

LVII ApS

Hejrevej 11, 2670 Greve

CVR-nr. 40 85 12 67

Årsrapport

1. juli 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Michael Augustsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	LVII ApS Hejrevej 11 2670 Greve
	CVR-nr.: 40 85 12 67
	Stiftet: 8. oktober 2019
	Hjemsted: Greve
	Regnskabsår: 1. juli 2020 - 30. juni 2021 2. regnskabsår
Direktion	Michael Augustsen, Direktør
Revisor	ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S Ragnagade 7 2100 København Ø
Modervirksomhed	MIE & REX HOLDING ApS 3174 7953

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at være holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6.250 mod -6.250 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 859.427 mod 45.519 sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/7 2020 - 30/6 2021	8/10 2019 - 30/6 2020
Bruttotab	-6.250	-6.250
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.601.575	951.846
Øvrige finansielle omkostninger	-1.200.870	-900.077
Resultat før skat	394.455	45.519
1 Skat af årets resultat	464.972	0
Årets resultat	859.427	45.519
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	701.575	951.846
Overføres til overført resultat	157.852	0
Disponeret fra overført resultat	0	-906.327
Disponeret i alt	859.427	45.519

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>31.653.421</u>	<u>30.951.846</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>31.653.421</u>	<u>30.951.846</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>31.653.421</u>	<u>30.951.846</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>265.584</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>265.584</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	<u>292.191</u>	<u>99.923</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>557.775</u>	<u>99.923</u>
	Aktiver i alt	<u>32.211.196</u>	<u>31.051.769</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	100.000	100.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.653.421	951.846
Overført resultat	-748.475	-906.327
Egenkapital i alt	1.004.946	145.519
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	31.200.000	30.900.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	31.200.000	30.900.000
Anden gæld	6.250	6.250
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.250	6.250
Gældsforpligtelser i alt	31.206.250	30.906.250
Passiver i alt	32.211.196	31.051.769

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 8. oktober 2019	100.000	0	0	100.000
Resultatandel	0	951.846	-906.327	45.519
Egenkapital 1. juli 2020	100.000	951.846	-906.327	145.519
Resultatandel	0	701.575	157.852	859.427
	100.000	1.653.421	-748.475	1.004.946

Noter

	1/7 2020 - 30/6 2021	8/10 2019 - 30/6 2020		
1. Skat af årets resultat				
Skat af årets resultat	-265.584	0		
Regulering af tidligere års skat	-199.388	0		
	-464.972	0		
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder				
Kostpris 1. juli 2020	30.000.000	30.000.000		
Kostpris 30. juni 2021	30.000.000	30.000.000		
Opskrivninger 1. juli 2020	951.846	-416.005		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.601.575	1.367.851		
Udbytte	-900.000	0		
Opskrivninger 30. juni 2021	1.653.421	951.846		
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	31.653.421	30.951.846		
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos LVII ApS
Poppelstykket 1 A/S,	100 %	31.653.421	1.601.575	31.653.421
		31.653.421	1.601.575	31.653.421